
 
 
 

Pořádá 
 

 

JARNÍ STŘÍLENÍ 
 

Místo konání: Střelnice OMS Zlín, Fryštácká 495. 
Termín konání: pátek 29. března 2024 

 
Organizační výbor: 

 
Vedoucí střelby: Jaroslav Jenyš 
Hlavní rozhodčí: Martin Chmela 

 
Sbor rozhodčích: členové střelecké komise, mající oprávnění 

posuzovat závody na přeborech ČMMJ 
 

Technická služba: členové střelecké komise 
 

Lékařská služba: 
pohotovostní služba Baťovy nemocnice, pohotovostní vozidlo pořadatele 

 

Rozsah závodu: 
 

UNIVERZÁL TRAP  3 x 25 terčů + finále 
 

Časový plán: 8 °° hod. – 8:30 hod prezentace 
Zahájení: 8:30 

Začátek střelby: 8:45 hod. 
 

Startovné:  750,- Kč 

 



 
Protesty: Protesty musejí být podány jen písemně nejpozději do 15 min. po vyhlášení 
výsledků hlavním rozhodčím s vkladem 1 000,- Kč. Pokud bude protest zamítnut, vklad 
propadá. Rozhoduje jury a její členové. 
 
Závěrečná ustanovení: 
 

1) Střílí se dle informací podaných před zahájením závodu a za každého počasí. 
2) Při prezentaci předloží každý střelec platný zbrojní průkaz zbraně a pojištění 
3) Všichni střelci jsou povinni dbát bezpečnosti při manipulaci se zbraní a střelivem 
4) Ochrana sluchu při závodě nutná. 
5) Pro vítěze budou připraveny hodnotní věcné ceny. 
6) Občerstvení a parkování vozidel na střelnici bude zajištěno. 
7) Startovat mohou i všichni funkcionáři, pokud proti tomu nepodají závodníci 

nesouhlas. 
8) Každý účastník závodu je povinen se řídit ustanovením těchto propozic. Organizační 

výbor si vyhrazuje právo změn. 
 
 

 
 

  

                                              
    Ing. Pavel Fryzelka                               Martin Chmela      
      Předseda OMS Zlín                             předseda SK OMS Zlín 


